}\u@/ Troféu Duque de Caxias - Percurso Longo
4dFECORI Base Area de Fortaleza 27.8.2023

Bl

Jan Pablo Cardoso Braga
Clube de Orientacao Fortaleza
Percurso : H Infant B

Distancia : 2800m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:38:27 (13'44"/km)

00:01:36 212m
00:01:11 00:02:47 169m
00:03:04 00:05:51 182m
00:03:51 00:09:42 419m
00:08:06 00:17:48 551m
00:08:23 00:26:11  259m
00:03:13 00:29:24  229m
00:03:13 00:32:37 198m
00:04:53 00:37:30 426m
00:00:57 00:38:27 183m

7'33"/km
7'00"/km
16'51"/km
9'11"/km
14'42"/km
32'22"/km
14'03"/km
16'15"/km
11'28"/km
5'11"/km

Federacao Cearense de Orientacao

1/1 0.K.
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